
Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в Порядок предоставления
из областного бюджета субсидии в целях финансового

обеспечения затрат, связанных с уставной деятельностью
автономной некоммерческой организации «Проектный офис
Стратегии развития Нижегородской области», утвержденный
постановлением Правительства Нижегородской области

от 19 июля 2019 г. № 478

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета

субсидии в целях финансового обеспечения затрат, связанных с уставной
деятельностью автономной некоммерческой организации «Проектный
офис Стратегии развития Нижегородской области», утвержденный
постановлением Правительства Нижегородской области от 19 июля 2019 г.
№ 478, изменение, изложив подпункт 8 пункта 1.5 в следующей редакции:

«8) последующее предоставление средств субсидии автономной
некоммерческой организации высшего образования «Университет
НЕЙМАРК» (далее – АНО «Неймарк»), учредителем которой является
АНО, в целях финансового обеспечения уставной деятельности для
достижения результата предоставления субсидии, установленного в пункте
2.11 настоящего Порядка;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2025 г.,
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев




